
 

 
 
 

 
2022/ 00004 

 
05 NİSAN 2022 
 
 
 

Kahire Ticaret Müşavirliği;Mısır Ticaret ve Sanayi Bakanlığınca hazırlanan, Üretici Kayıt Sistemi Hakkındaki 
43 Sayılı Kararı tadil eden 195 Sayılı Karar 31 Mart 2022'de Mısır Resmi Gazetesi'nde yayımlanmıştır. Değişiklik 
hakkında GOEIC ile yetkililer telefon vasıtası ile irtibata geçilmiş ancak, talep edilen bilgiler uygulamanın 
muğlaklığı sebebiyle temin edilememiştir. 
 
 

 Karar kapsamında,  

-Evrakların takdimi akabineki 15 gün içerisinde evrakların doğruluğu ve gerçekliği ile 

alakalı olarak herhangi bir sorun yoksa kayıt yapılacak, 

-Evraklarda eksik/sağlıksız bilgi şüphesi oluşması halinde kayıt yapılmayacak, 

-Evrakların içerdiği bilgilerle alakalı olarak doğrulama talep edilebilecek, 

-Bunun için Ticaret ve Sanayi Bakanlığının onayı gerekecek, 

-Kayıt evrakları Mısır'daki ilgili elçilik, konsolosluk vasıtasıyla sunulabilecek (tam 

olarak ne olduğu ile alakalı olarak net bir bilgi mevcut olmamakla birlikte, 

konsolosluklarca onay verilse dahi muhakkak ev sahibi ülkenin Dışişleri Bakanlığı 

vasıtasıyla mühür doğrulamasının talep edilebileceği düşünülmektedir), 

-Geçerlik süresi olan evraklar sürelerinin bitiminden önceki (ISO-daha önce 6 ay 

olarak uygulanıyordu) 30 gün içerisinde yenilenmesi gerekecek, 

-Yeni kayıtlar veya kayıt iptalleri resmi gazetede aylık olarak ilan edilecek (kayıt 

başvurularının akıbeti hakkında bilgi paylaşımını içermemektedir) 

-Kayıt iptali geçerli bir sebep ile GOEIC Başkanı tarafından yapılacak, 



 

-İptal bildirimi akabindeki 60 gün içerisinde itiraz başvurusu yapılabilecek, (şikayet 

komitesine) 

-Ticaret ve Sanayi Bakanınca kurulacak olan komite kayıt edilmeme ve iptal 

şikayetlerini inceleyecek. Şikayetler Ticaret ve Sanayi Bakanlığı Anlaşmalar ve Dış 

Ticaret Genel Müdürlüğüne, komiteye sunulması üzerine gerçekleştirilecek (şikayet 

prosedürü açıklanmamıştır) 

 
 

Sirküler: 2022/04 
 

 
 

Sirkülerle ilgili sorularınız için: 
Serdar CEYHAN: serdar.ceyhan@leal.com.tr 

İbrahim Hakan KUNT: İhk@leal.com.tr 
 

 
 
 
 
Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. LEAL GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ Ltd. Şti.’ye, işbu dokümanın 
içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 
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